
MAĎARSKO 2024 

 

Hotel Európa Fit****superior 
Praha – Hévíz 524 km, Brno – Hévíz 321 km, Ostrava – Hévíz 471 km, Písek – Hévíz 439 km 

 
Hotel se nachází v centru Hévízu, ve vzdálenosti 400 m od termálního jezera a hostům 

poskytuje širokou nabídku služeb na vysoké úrovni. 

 
Hotel nabízí 1 a 2 lůžk. klimatizované pokoje STANDARD (25-26 m²) s možností přistýlky 

pro dítě. Vybavení pokojů: WC, vana/sprcha, fén, župan, LCD TV, Wi-Fi zdarma, telefon, 

trezor, mini-bar, varná konvice k přípravě nápojů, káva, čaj, zdarma minerální voda při 

příjezdu, balkon.  

1 a 2 lůžk. klimatizované pokoje SUPERIOR (25-26 m²) s výhledem do zahrady, s možností 

přistýlky pro dítě. Vybavení pokojů: WC, vana/sprcha, fén, župan, pantofle, LCD TV, Wi-Fi 

zdarma, telefon, trezor, mini-bar, varná konvice k přípravě nápojů, káva, čaj, Nespresso kapsle 

do kávovaru, zdarma minerální voda při příjezdu, balkon.  

2 lůžkové apartmány STANDARD (38 m²), jednopokojové, ložnice od obývací části je 

částečně oddělena dřevěnou stěnou. Vybavení pokojů: rozkládací pohovka v obývací části pro 

jednu dospělou osobu nebo pro 2 děti, oddělené WC, vana/sprcha, fén, župan, 2x LCD TV, Wi-

Fi zdarma, telefon, trezor, mini-bar, varná konvice k přípravě nápojů, káva, čaj, zdarma 

minerální voda při příjezdu, balkon.  

2 lůžkové apartmány SUPERIOR (38 m²) s výhledem do zahrady, jednopokojové, ložnice od 

obývací části je částečně oddělena dřevěnou stěnou. Vybavení pokojů: rozkládací pohovka 

v obývací části pro jednu dospělou osobu nebo pro 2 děti, oddělené WC, vana/sprcha, fén, 

župan, pantofle, 2x LCD TV, Wi-Fi zdarma, telefon, trezor, mini-bar, varná konvice k přípravě 

nápojů, káva, čaj, Nespresso kapsle do kávovaru, zdarma minerální voda při příjezdu, balkon.  

 

Hotelové služby 

Restaurace Citrus nabízí jídla formou bohatého bufetu maďarské i mezinárodní kuchyně.  

V blízkosti venkovního bazénu se nachází zahrada s letním grilem, kde jsou v létě připravovány 

osvěžující nápoje, lehké pokrmy a skvělé koktejly. Mandarin Bar & Café hýčká hosty 

koktejlovými specialitami, lákavými zákusky a širokou škálou různých druhů káv. Večer se  

o neopakovatelnou atmosféru v kavárně stará živá hudba. Recepce 24 hod., výtah, pokojový 

servis, prádelna, čistírna, dětský koutek, internet, podzemní garáže. 

Fitness, wellness, sport 

Hostům k dispozici wellness centrum (vnitřní wellness bazén, termální bazén, vnitřní zážitkový 

bazén, whirlpool, vnitřní a venkovní plavecký bazén, v létě rodinný bazén Acapulco - 270 m², 

Kneippova lázeň), svět sauny (finské sauny, infrasauna, parní lázně, zážitkové sprchy, 

herbarium). Fitness, stolní tenis, kulečník, půjčovna kol, podvodní gymnastika, nordic walking, 

jóga. Léčebné a wellness procedury za poplatek. 

 

 

Cena zahrnuje (pokud v nabídce nebude uvedeno jinak): 1x ubytování (Check-in 15,00, 

Check-out 11,00) s polopenzí, polední polévkový bufet v období 8.1. – 17.6. a 28.8. – 22.12. 

(není v ceně v den příjezdu a odjezdu), vstup do wellness centra hotelu, Wi-Fi, zapůjčení 

županu a služby delegáta. 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

parkování v podzemní garáži cca 10 EUR / noc – platba na místě, pojištění léčebných výloh  

a storno zájezdu. 

 

 



UPOZORNĚNÍ: v květnu a září může být provoz venkovních bazénů omezen z důvodu 

nestálého počasí. CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu 

současné energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

 

Hotel Európa Fit neposkytuje pevné ceny na rok 2024. 

Na Vaše přání požadovaný termín a kapacitu ověříme, zašleme 

cenovou nabídku a v případě zájmu pobyt zprostředkujeme. 
 

 

 

 

 


